
Dotari pentru Constructie ceremonii funerare in comuna Rebra conf anunt ADV1059239

I.D.: 41915625

Data publicarii	06.02.19	Coduri CPV	39100000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.496,00 RON - 10.496,00 RON

Descriere: Pichet PSI cu lada interioara: 1 buc x545 lei = 545 lei Lada cu nisip PSI 0,5 mc: 1buc x 173 lei = 173 lei Stingator tip G5 cu CO2: 2 buc x 180 lei/buc = 360 lei Stingator tip P6 presurizat: 4 buc x 59.50 lei/buc = 238 lei Patura ignifuga: 4 buc x 69 lei/buc = 276 lei Scaun tapitat: 34 buc x 129 lei/buc = 4386 lei Masa tip support sicriu: 2 buc x 1330 lei/buc = 2660 lei Masa pal: 2 buc x 421 lei/buc = 842 lei mai putin
